
 
UCHWAŁA NR XXXIII-180/2010 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 30 czerwca 2010r. 
 
 
sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w Nieszawie przy  
ul. Ciechocińskiej na siedzibę Stacji Pogotowia Ratunkowego Nieszawie stanowiących 
mienie komunalne 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm.), Rada Miasta Nieszawa uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas nieokreślony na 
rzecz Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z.o.o. 4 pomieszczeń               
w Stacji Uzdatniania Wody o łącznej pow. 70 m2 oraz garażu o pow. 20 m2 położonych w 
Nieszawie przy ul. Ciechocińskiej 43,  
dz. 340/2, KW 15847. 

2. W pomieszczeniach określonych w pkt 1 usytuowana zostanie Stacja Pogotowia 
Ratunkowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


